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MONEDA NACIONAL

TIPO DE INFORME
MONEDA DE REGISTRO

DOCUMENTO CONTABLE No.

FECHA DE PROCESO
PERIODO CONTABLE

CODIGO INSTITUCION

Ingresos Presupuestarios
1150702001
1150702002

1150899999

Egresos Presupuestarios
2152103004001001

2152202002002
2152204007
2152204010
2152204012
2152205001
2152205002
2152206001

JORGE ORTIZ PAVEZ

DENOMINACION DEBITOS CREDITOS
Ventas Cerro Negro 206.350 206.350
Ventas Municipa 550.200 550.200
‘SubTota Item 756880 76850
Otros 65 65
_SubTotdl ltem % &
SUBTOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS 756.615 756.615
Sueldos Bases 3.374.469 3.374.469
‘SwbTotd Item 3374469 3374460
Ropade Trabajo 588.712
Materialesy Utiles de Aseo 712.570
Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles 166.600
Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos 727.090 52.360
Electricidad 111.328 97.328
Agua 14.860
Mantenimiento y Reparacién de Edificaciones 3.641.400 3.641.400
‘SubTota Item 5962560 379088
SUBTOTAL EGRESOS PRESUPUESTARIOS 9.337.029 7.165.557
TOTALESGENERALES 10.093.644 7.922.172
JAIME CATALAN SALDIAS
ALCALDE

JEFE DE FINANZAS



